MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

FACULDADE DE AGRONOMIA ELISEU MACIEL
DEPARTAMENTO CIÊNCIA E TECNOLOGIA AGROINDUSTRIAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE MONITORIA

EDITAL DCTA 03/2014

O Departamento de Ciência e Tecnologia Agroindustrial da Faculdade de Agronomia Eliseu

Maciel da Universidade Federal de Pelotas torna público o resultado final do Concurso Seletivo para
Bolsa de Monitoria nos termos do Edital DCTA 03/2014.

Alunos selecionados por ordem de classificação e por grupo de disciplinas:

Disciplinas do Grupo I

a) Luciano Luis Cassol
b) Lázaro da Costa Corrêa Cañizares

Disciplinas do GRUPO II

a) Leandro da Rosa Maciel
b) Patrícia Maciejewski

Chefe do Departamento de Ciência e Tecnologia Agroindustrial